[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от 10.04.2014 г.                                                                                                  № 572
ст-ца Староминская
О прекращении отопительного сезона 2013-2014 годов
 в муниципальном образовании Староминский район
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха по показа​ниям метеорологической станции II разряда «Староминская» и в соответствии с пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 24 марта 2003 г. №115, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Старо​минский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям муници​пального образования Староминский район независимо от форм собственно​сти, осуществляющим услуги по тепло- и газоснабжению, в том числе МУП МО Староминский район «Теплоэнергетик» (Пигарев), ОАО «Староминскаярайгаз» (Шашков), прекратить отопительный сезон 2013-2014 годов для населения района с 11 ап​реля 2014 года.
2. Прекратить отопительный сезон 2013-2014 годов для предприятий, учреждений и организаций муниципального образования с 11 апреля 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя     главы     муниципального     образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ______________№_____

«О прекращении отопительного сезона 2013-2014 годов

в муниципальном образовании Староминский район»
Проект внесен и подготовлен:

Отделом капитального строительства,

ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

администрации муниципального

образования Староминский район

                                                             Заместителем начальника отдела                                                         Е.Н. Слынько
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования,
начальник управления по вопросам архитектуры

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                                А.Л. Кухтин

Заместитель главы
муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район
                                                                        В.В. Петренко
Начальник юридического отдела
управления  делами
администрации муниципального образования
Староминский район
                                                                          О.В. Гавриш
Исполняющий обязанности

начальника отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                            И.А. Иващенко
Рассылка: Администрация - 2; ОКС (Слынько) - 3; МУП МО Староминский район «Теплоэнергетик» (Пигарев) – 1; ОАО«Староминскаярайгаз» (Шашков) – 1; Котельная ОАО «РЖД» (Шевченко) – 1, котельная ОАО «Кавказ» - 1.